АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря  2013г.      №  71
Об отмене Постановления № 59 от 28.12.2012 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в 2013 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
Постановляю:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области
 № 59 от 28.12.2012г. «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в 2013 году»

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое»

3.Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

 Глава сельского поселения Виловатое

 муниципального района Богатовский
     Самарской области:

          С.М. Пестровский.